
ZARZĄDZENIE NR 74/2020/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia informacji o przyznaniu stypendiów sportowych i nagród sportowych dla 
osób fizycznych osiągających wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym oraz nagród 

dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki we 
współzawodnictwie sportowym 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1468, 
1495, 2251), w związku z § 6 ust. 4 załącznika nr 1 oraz § 6 ust. 5 załącznika nr 2 i 3 Uchwały Nr 
VII/64/15 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie stypendiów sportowych 
i nagród sportowych dla osób fizycznych osiągających wysokie wyniki we współzawodnictwie 
sportowym oraz nagród dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie 
wyniki we współzawodnictwie sportowym (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2015 r., poz. 1250), zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się informację o przyznaniu stypendiów sportowych i nagród sportowych dla osób 
fizycznych osiągających wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym oraz nagród dla trenerów 
prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki we współzawodnictwie 
sportowym w łącznej kwocie 140.000,00 zł. 

§ 2. Procedura przyznania stypendiów sportowych i nagród sportowych odbyła się zgodnie 
z Uchwałą Nr VII/64/15 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie 
stypendiów sportowych i nagród sportowych dla osób fizycznych osiągających wysokie wyniki we 
współzawodnictwie sportowym oraz nagród dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników 
osiągających wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2015 r., 
poz. 1250), a także zgodnie z Zarządzeniem nr 26/2020/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 14 lutego 
2020 r. w sprawie ogłoszenia informacji o naborze wniosków o przyznanie stypendiów sportowych 
i nagród sportowych dla osób fizycznych osiągających wysokie wyniki we współzawodnictwie 
sportowym oraz nagród dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie 
wyniki we współzawodnictwie sportowym. 

§ 3. Protokół z prac komisji rozpatrującej wnioski, zawierający szczegółowe informacje dotyczące 
oceny wszystkich wniosków oraz wysokości przyznanych stypendiów i nagród, zatwierdzony przez 
Prezydenta Miasta Pabianic w dniu 27 marca 2020 r., został opublikowany w dniu 2 kwietnia 2020 r.               
w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

§ 4. Treść informacji i decyzji o przyznaniu stypendiów sportowych i nagród sportowych dla osób 
fizycznych osiągających wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym oraz nagród dla trenerów 
prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki we współzawodnictwie 
sportowym stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.   

Id: 34A3B5D7-7328-42DF-B02E-9178C3BDF27E. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

Id: 34A3B5D7-7328-42DF-B02E-9178C3BDF27E. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 74/2020/P

Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 20 kwietnia 2020 r.

PREZYDENT MIASTA PABIANIC
ogłasza informację o przyznaniu stypendiów sportowych i nagród sportowych dla osób

fizycznych osiągających wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym oraz nagród dla
trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki we

współzawodnictwie sportowym

§ 1. Przyznaje się stypendia sportowe dla następujących osób fizycznych osiągających wysokie
wyniki we współzawodnictwie sportowym:

1) Julia Serednicka;

2) Wiktora Stasiak;

3) Weronika Dolewa;

4) Martyna Dolewa;

5) Sebastian Szymański;

6) Daria Bujnicka;

7) Klaudia Płusa;

8) Kamil Markus;

9) Sebastian Szymczyk;

10) Jakub Błachowicz;

11) Michał Dybka;

12) Artur Pik;

13) Jan Sztranek;

14) Bartosz Stefański;

15) Julia Krempińska;

16) Kinga Królik;

17) Szymon Kielan;

18) Kinga Mikulska;

19) Zuzanna Kłębowska;

20) Stanisław Jurga;

21) Piotr Ludwiczak;

22) Jakub Makowski.

§ 2. Przyznaje się nagrody sportowe dla następujących osób fizycznych osiągających wysokie
wyniki we współzawodnictwie sportowym w dyscyplinach indywidualnych:

1) Mariusz Bałaziński;

2) Hovhannes Yazichyan;

3) Marek Libich;

4) Maciej Ptaszek;

Id: 34A3B5D7-7328-42DF-B02E-9178C3BDF27E. Podpisany Strona 1



5) Tomasz Pawlikowski;

6) Seweryn Praszkowski;

7) Grzegorz Sokołowski;

8) Wiktor Powalski;

9) Konrad Oszczyk;

10) Konrad Płóciennik;

11) Maciej Sztranek;

12) Franciszek Krempiński.

§ 3. Przyznaje się nagrody sportowe dla następujących osób fizycznych osiągających wysokie
wyniki we współzawodnictwie sportowym w dyscyplinach zespołowych:

1) Magdalena Grzelak;

2) Katarzyna Szymańska;

3) Natalia Danych;

4) Kamila Cicha;

5) Aleksandra Dziwińska;

6) Małgorzata Zuchora;

7) Martyna Boniecka;

8) Barbara Lisiecka;

9) Klaudia Kot;

10) Sandra Pędziwiatr;

11) Wiktoria Uławska;

12) Daria Uławska;

13) Eliza Adamczewska;

14) Klaudia Olczyk;

15) Joanna Krawczyk;

16) Anna Kamieniak;

17) Helena Lisiecka;

18) Wiktoria Jakubiec;

19) Łukasz Wardziński;

20) Krystian Mik;

21) Michał Wasilewski;

22) Aleksander Fabiszewski;

23) Kuba Orłowski;

24) Jakub Borowski;

25) Filip Sauter;

26) Wojciech Wierzchowski;

27) Damian Skowroński;

Id: 34A3B5D7-7328-42DF-B02E-9178C3BDF27E. Podpisany Strona 2



28) Konrad Witczak;

29) Mariusz Kuśmierczyk;

30) Łukasz Pietrzykowski;

31) Jakub Biernat;

32) Igor Sztajnert;

33) Dawid Bilichowski.

§ 4. Przyznaje się nagrody dla następujących trenerów prowadzących szkolenie zawodników
osiągających wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym:

1) Sylwia Wlaźlak;

2) Marzena Głaszcz;

3) Mariola Szymańska;

4) Jolanta Nowacka;

5) Adam Gąsiorowski;

6) Jerzy Woźniak;

7) Dariusz Kielan;

8) Grzegorz Szyszka;

9) Przemysław Kłębowski;

10) Mariusz Łechtański;

11) Waldemar Sawosz;

12) Maciej Falkowski;

13) Adam Jurga;

14) Mateusz Grabowski;

15) Arkadiusz Gralewski;

16) Jarosław Siubdzia;

17) Sebastian Rajchert;

18) Mateusz Oklejak;

19) Andrzej Sysio.

§ 5. Informacje dotyczące oceny złożonych wniosków oraz wysokości przyznanych stypendiów
i nagród zawarte są w protokole z prac komisji, zatwierdzonym przez Prezydenta Miasta Pabianic
w dniu 27 marca 2020 r., który został opublikowany w dniu 2 kwietnia 2020 r. w Biuletynie
Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: 34A3B5D7-7328-42DF-B02E-9178C3BDF27E. Podpisany Strona 3




